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Brookfield Renewable Power väljer IFS Applications 
Brookfield Renewable Power, ett kanadensiskt kraftbolag som levererar förnybar och ren el till 
låg kostnad, ska införa IFS Applications för att effektivisera sina affärsprocesser inom sina 
många bolag i Kanada, USA och Brasilien.  
 
Brookfield Renewable Power kommer att implementera IFS komponenter för  ekonomi, logistik, 
underhåll, projektstyrning, dokumenthantering och personalhantering.  
 
- Vårt nuvarande affärssystem stödjer varken de behov vi har idag eller våra planer för tillväxt 
framöver, säger Kevin Hall, CIO på Brookfield Renewable Power. Vi behöver en ny lösning som har 
en större fokus på  anläggningsunderhåll och med starka ekonomifunktioner. IFS erbjöd det bästa 
integrerade affärssystemet, med en underhållslösning i toppklass. 
 
- IFS har sitt ursprung som leverantör till kraftindustrin och har alltid varit inriktade på att leverera den 
bästa affärssystemlösning till bolag inom kraftgenerering, överföring och distribution, säger Cindy 
Jaudon, VD IFS North America. Kraftbolagen måste få maximal utväxling på sina stora 
anläggningsinvesteringar. Vi hjälper dem med att uppnå både maximal tillgänglighet och insamling av 
realtidsinformation från anläggningarna så att de kan fatta rätt beslut för sin verksamhet.    

IFS prioriterar energibranschen och har över 140 kunder med verksamhet inom framställning, 
överföring och distribution av elkraft, samt inom vatten och avlopp. Bland kunderna finns världens 
största vattenkraftverk Three Gorges (Kina), kärnkraftverken OKG (Sverige), PBMR (Sydafrika) och 
Qinshan (Kina), nätbolag som Svenska Kraftnät (Sverige), Statnett (Norge) och TenneT 
(Nederländerna). Andra exempel är eldistributörer som Vattenfall (Sverige) och Hafslund (Norge). 
Pålitlig och säker hantering av tillgångar och personal är viktiga processer i energibranschen, till vilken 
IFS har levererat lösningar i över 20 år.  

Om Brookfield Renewable Power  
Brookfield Renewable Power Inc., helägt av Brookfield Asset Management Inc., har mer än 100 års erfarenhet som ägare, 
operatör och konstruktöre av vattenkraftsanläggningar. Totalt ingår över 165 anläggningar med ungefär 4 100 MW kapacitet. 
Bolaget har också stora projekt inom vind- och vattenkraft i sin projektportfölj.  Brookfield Renewable Powers verksamhet 
bedrivs huvudsakligen i Nordamerika och Brasilien.  Brookfield Asset Management Inc., som är inriktade på fastigheter, samt 
kraft- och infrastrukturtillgångar, förvaltar cirka US $ 80 miljarder och är noterade på New Yorkbörsen (BAM), Torontobörsen 
(BAM,A) och   Euronext Amsterdam (BAMA). För mer information, besök Brookfield Renewable Power’s hemsida: 
www.brookfieldpower.com och Brookfield Asset Management’s hemsida: www.brookfield.com.    

Om IFS  

IFS är ett publikt aktiebolag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar 
IFS Applications™, ett komplett helintegrerat och komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS har över 2000 
kunder i 54 länder och fokuserar på sju huvudområden: flyg och försvar, energi och telekom, tillverkning, processindustrier, 
fordonsindustri, handel och logistik, entreprenad samt service. Företaget har 2600 anställda och hade 2008 en nettoomsättning 
om 2,5 miljarder kronor.  

Ytterligare information om IFS finns tillgänglig på www.IFSWORLD.com.  

IFS Applications är ett varumärke tillhörande Industrial and Financial Systems, IFS AB (publ). Samtliga övriga företags- och 
produktnamn är varumärken eller registrerade varumärken som tillhör sina respektive ägare.  
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Kontraktet med Brookfield Renewable power tecknades i september. Informationen är sådan som IFS ska offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 5 oktober kl. 11.30 
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